Sem mai

protestos de estima e consideração.

omento, reiteramos

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

e-mail: contato camarasjb.sp.gov.br

CNPJ: 01.027.716/0001-45

São José do Barreiro, 03 de agosto de 2020.

Oficio n°40/2020

V
ii
ii
iI
II
IN

T
it

y
ti

li
S

%
%

%
V

5
V

V
V

S
1

111
1

Senhor Prefeito,

o 3 7<i

-2a9k

Para darmos prosseguimento à tramitação do

Projeto de Lei sobre o Código Tributário Municipal, fazemos do

presente para solicitar a Vossa Excelência, reunião com seus Vereadores

e os profissionais que elaboraram referido projeto, para explanação de

seu conteúdo e resposta de dúvidas, sugerindo a data de 20 de agosto

p.f., às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Informamos na oportunidade, que para ocorrer

a reunião, serão tomadas todas as medidas sugeridas pela OMS para

evitar a transmissão e propagação do Coronavirus.

101"
Ver. LUIS T ARDO SANTOS RIBEIRO

ir
	 Presidente

Ao Exmo. Sr.

ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA

DD PREFEITO MUNICIPAL DE

#1" 	SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP

www.saojosedobarreiro.spleg.br